• -
ATESTO O RECEBIMENTO PROT N` a -k Ai o!

5
1 	. ik 	L" •

na eintin‘

• si  • W
•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 8 G -I I 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando pavimentação asfáltica na

Rua Brumado, localizada no Bairro BTN II.

Sala das Sessões, em 15 de Agosto de 2018.

Lounval Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°.,2_1

DE ,) i  °Bi IQ  POR.M0.51DiSix5I-A.
VOTOS CONTRA  _— 	A
MESA DA C.M.R.A,  ).9.1 e C( in I

°REGES
• á 	DE 2w

Lr.  NE TO PROT

át
71 ir

ATEQ10

..

APROVADO (A)Nik SESSÃO
Dd}-ilailiPOUtatiliOlS
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA.  »1091

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 93+7 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja feito um estudo
de mobilidade urbana, pois o trânsito em nossa cidade está muito arcaico.

Sala das Sessões, em 17 de Setembro 2018.

Lounval Moreira 	ritos

,Stir

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

Ft O RECE8tMENTO PROT
EM,

SecrWna dav

APROVADO (A) NI& SESSÃO ITri
Oda/  08/.1E  POR
VOTOS CONTRA 	---
MESA DA C.M.P.A.1}j  08/ vr&

I _
.0o0Pirlareli

PRES IDEN TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja tomada as
providências cabíveis para que seja solucionado a falta de água no Povoado
Serrote, onde atualmente aproximadamente 20 famílias estão sofrendo com a
falta de água.

Sala das Sessões, em 17 de setembro 2018.

lourival Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

FE—Sr o P.ECE.8iME
5,  E

Seciuâria À.

APROVADO (A) i sEssÃo No
DE  af O et / POP~Lanli  eink
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9-9-9 / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a manutenção da
academia da saúde localizada no BTN III,pois alguns dos equipamentos
encontram-se danificados.

Sala das Sessões, em 17 de Setembro 2018.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004